
 

 Здравствена едукација, април 2013 година 

 

 

 
Здравствено-воспитните активности во месец април беа 

спроведени во селата Мојанци, Орланци и Грушино во општина 

Арачиново, помеѓу основците од ОУ Ѓерѓ Кастриот-Скендербеу и 

ОУ Бајрам Шабани, на тема Здрави училишни оброци и Безбедна 

вода и лична хигиена за превенција од заразни заболувања со посебен 

акцент на начинот на водоснабдување во локални услови и 

здравствена безбедност на водата за користење.   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

с. Мојанци, општина Арачиново 
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с. Орланци, општина Арачиново 

 

 

 
 

с. Орланци, општина Арачиново 

 

 



 
 

с. Грушино, општина Арачиново 

 

 
 

с. Грушино, општина Арачиново 

 

 


